O Edital poderá ser 
lido e obtido nos sítios oficiais do Portal de Compras 
Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br - e 

138, 184, 204 e 208 a empresa PROCILITA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 
CNPJ nº 33.324.795/0001-42, no valor total de 
R$143.392,00 (cento e quarenta e tres mil trezentos 
e noventa e dois reais); nos itens 09, 16, 18, 20, 29, 
46, 49, 75, 77, 80, 108, 112, 116, 120, 122, 124, 137, 
140, 152, 154, 159, 171, 177, 187, 188, 195 e 235 
a empresa RM TRADE SOLUCAO EM NEGOCIOS E 
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 43.578.074/0001-12, 
no valor total de R$244.446,50 (duzentos e quarenta 
e quatro reais quatrocentos e quarenta e seis reais e 
cinquenta centavos); nos itens 25 e 105 a empresa 
WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA - CNPJ nº 43.025.186/0001-46, no valor 
total de R$19.950,00 (dezenove mil novecentos e 
cinquenta reais); nos itens 03, 98 e 233 a empresa 
ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 
41.347.974/0001-23, no valor total de R$65.450,00 
(sessenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta 
reais), totalizando o valor R$2.409.463,05 (dois 
milhões quatrocentos e nove mil quatrocentos 
e sessenta e tres reais e cinco centavos),

Iconha/ES, 15 de outubro de 2025.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 1657762

Irupi

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 041/2025

Orgão: Prefeitura Municipal de Irupi-ES
Processo Administrativo nº 000731/2025.